तापमान डिग्री सेल्सियस में.

* *

धनबाद, रांची एवं पटना से प्रकाशित

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in • मंगलवार, 13 फरवरी 2024 • माघ शुक्ल पक्ष 04, संवत् 2080 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 6 • वर्ष : 1, अंक : 296 आमांत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

किसानों का आज दिल्ली कूच, राष्ट्रीय राजधानी किले में तब्दील लोस चुनाव से पहले सरकार के लिए गले की हड्डी बना किसान आंदोलन

कुमार माधवन

लोकसभा चुनाव 2024 से पहले देश में एक बार फिर से किसान आंदोलन को लेकर माहौल गर्माता हुआ दिख रहा है.

कतर सालाना 77 एमटीपीए गैस का उत्पादन करता है, जिसे 2027 तक वो 126 एमटीपीए करना चाहता है ताकि एशिया और यूरोप में अपनी पकड़ मजबूत कर सके. उधर अमेरिका भी अपने एलएनजी के लिए एशिया में नए बाजार की खोज में जुटा है.

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

राज्यभर की खबरों के लिए स्कैन करें

www.lagatar.in

मंगलवार, 13 फरवरी 2024 • माघ शुक्ल पक्ष 04, संवत् 2080 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 1, अंक : 296

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 लाख

लेवी दें तो एनआईए पकड़ेगी, न दें तो नक्सली-अपराधी मार देंगे गोली...

झारखंड के कारोबारी और ठेकेदार इन दिनों काफी परेशान हैं, आखिर जाएं तो जाएं कहां, कुछ भी सूझ नहीं रहा

सौरभ सिंह। रांची

झारखंड के कारोबारी और ठेकेदार इन दिनों काफी परेशान हैं।